令和２年５月２０日

吉川小学校 保護者 様

吉川市教育委員会教育長

吉川市立吉川小学校長

令和２年度吉川市立吉川小学校入学式について

日頃より本市の教育行政へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記の件について、吉川小学校の入学式は下記のように実施する予定です。保護者の

皆様におかれましては、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 期日

令和２年６月１日（月）

２ 日程

    受付時間  １３：１０ ～  １３：２０

    入学式   １３：３０ ～  １３：５０

    式終了後児童のみの集合写真

通学班、分散登校の方法などの説明（保護者）

    終了後下校

３ 参列者

      小学校１年生、教職員、保護者（１名）

４ 実施方法

  （１）来賓の参列や祝辞は実施せず、可能な限り時間を短縮して実施します。

  （２）当日の次第は以下の通りです。

    ①開式の言葉   ②担任紹介   ③１年生呼名

    ④学校長式辞   ⑤閉式の言葉

  （３）参加の際には、マスクの着用や消毒にご協力ください。また、検温を確実に実

施し、具合の悪い際には参列をご遠慮ください。

５ その他

  （１）国や県の動向により急遽、入学式が延期されることがあります。その場合には

学校のホームページやメール配信等でご連絡いたします。

  （２）６月の実施であるため、暑さが予想されます。水分を持参いただくなどのご配

慮をお願いいたします。